
UCHWAŁA NR XXXIV/267/17
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klas III i VI 
kończących klasę  trzecią i szóstą w latach szkolnych 2016/2017-2018/2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 r., poz. 60)  Rada Miejska w Nasielsku uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się uczniom klas trzecich i szóstych Szkoły Podstawowej im. Stefana Starzyńskiego 
w Nasielsku miejsce realizacji obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej  Nr 1  im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wskazuje się pozostałym uczniom klas trzecich i szóstych Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku miejsce realizacji obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej  Nr 2  im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nasielsku, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu  Miejskiego w Nasielsku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Lubieniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4256



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/267/17

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 30 marca 2017 r.

Wskazuje się uczniom Szkoły Podstawowej im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 
21, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do klasy VIII

w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku:

1) W roku szkolnym  2017/2018 absolwenci klas VIa, VI,b, VIc, VId (4 oddziały) Szkoły Podstawowej  im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku będą uczęszczać do klas VII ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, przy ul. Staszica 1, a w roku szkolnym 2018/2019 będą uczniami klas VIII 
tej szkoły. 

2) W roku szkolnym 2018/2019 absolwenci klas VIa, VIc, VId (3 oddziały) Szkoły  Podstawowej Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku  będą uczęszczać do  klas VII ośmioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, przy ul. Staszica 1, a w roku szkolnym 2019/2020 będą uczniami 
klas VIII tej szkoły. 

3) W roku szkolnym 2019/2020  absolwenci klas VIa, VIc, VId (4 oddziały) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku  będą uczęszczać do klas VII  ośmioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, przy ul. Staszica , a w roku szkolnym  2021/2022 będą uczniami 
klas VIII tej szkoły.

4) W roku szkolnym 2017/2018 absolwenci klas IIIa, IIIc, IIIf, (3 oddziały) Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku będą uczęszczać do  klas IV ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku przy ul. Staszica 1. 

5)  W roku szkolnym 2018/2019 absolwenci klas IIIa, IIIe (2 oddziały)  Szkoły  Podstawowej Nr 2  im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku  będą uczęszczać do  klas IV ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku  przy ul. Staszica 1. 

6) W roku szkolnym 2019/2020 absolwenci klasy IIIa (1 oddział) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku  będą uczęszczać do klasy IV ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku przy ul. Staszica 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4256



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/267/17

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 30 marca 2017 r.

Dla pozostałych uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 
21, wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do klasy VIII w Szkole Podstawowej 

Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku:

1) w roku szkolnym 2017/2018 absolwenci klasy VIe, (1 oddział) Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klasy VII integracyjnej w tej szkole, 
a w roku szkolnym 2018/2019 będą uczniami klasy VIII integracyjnej w tej szkole. 

2) w roku szkolnym 2018/2019 absolwenci klasy VIb integracyjnej, (1 oddział) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klasy VIIb integracyjnej 
w tej szkole, a w roku szkolnym 2019/2020 będą uczniami klasy VIII integracyjnej w tej szkole. 

3) w roku szkolnym 2019/2020 absolwenci klasy VIb integracyjnej, (1 oddział) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klasy VII integracyjnej 
w tej szkole, a w roku szkolnym 2020/2021 będą uczniami klasy VIII integracyjnej w tej szkole. 

4) w roku szkolnym 2017/2018 absolwenci klas: IIIb integracyjnej, IIId, IIIe, IIIg (4 oddziały) Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klas IV 
w tej szkole (IIIb do klasy IVb integracyjnej).

5) w roku szkolnym 2018/2019 absolwenci klas: IIIb integracyjnej IIIc, IIId, IIIf (4 oddziały) Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klas 
IV w tej szkole (IIIb do klasy IVb integracyjnej).

6) w roku szkolnym 2019/2020 absolwenci klasy IIIb integracyjnej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku przy ul. Kościuszki 21, będą uczęszczać do klasy IV integracyjnej w tej szkole.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4256


		2017-04-27T12:43:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




